

HORNBÆK VVS OG VARMESERVICE ApS

Solvænget 28
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/10/2018

Per Kenworht Drist-Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HORNBÆK VVS OG VARMESERVICE ApS
 Solvænget 28
 3250 Gilleleje

CVR-nr: 32889956
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i VVS arbejde.

Usikkerheder ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr.152.339, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen er positiv med kr. 198.732.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter således, at der forventes et positivt resultat for 2018/2019.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		535.938	440.349
Personaleomkostninger	1	-324.821	-300.281
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.000	-7.000
Resultat af ordinær primær drift		204.117	133.068
Øvrige finansielle omkostninger		-8.900	-16.184
Ordinært resultat før skat		195.217	116.884
Skat af årets resultat	2	-42.878	-26.092
Årets resultat		152.339	90.792
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		152.339	90.792
I alt		152.339	90.792

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.000	9.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.000	9.000
Andre tilgodehavender		48.000	0
Deposita		29.531	29.531
Finansielle anlægsaktiver i alt		77.531	29.531
Anlægsaktiver i alt		79.531	38.531
Råvarer og hjælpematerialer		142.000	163.000
Varebeholdninger i alt		142.000	163.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.552	33.061
Udskudte skatteaktiver		0	6.116
Periodeafgrænsningsposter		26.421	15.608
Tilgodehavender i alt		237.973	54.785
Omsætningsaktiver i alt		379.973	217.785
Aktiver i alt		459.504	256.316

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		118.732	-33.607
Egenkapital i alt		198.732	46.393
Hensættelse til udskudt skat		13.134	0
Hensatte forpligtelser i alt		13.134	0
Gæld til banker		0	10.677
Skyldig selskabsskat		23.628	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		23.628	10.677
Gæld til banker		64.359	55.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.126	60.769
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		115.525	82.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		224.010	199.246
Gældsforpligtelser i alt		247.638	209.923
Passiver i alt		459.504	256.316

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	283.184	262.244
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	41.637	38.037
	324.821	300.281

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	23.628	0
Ændring af udskudt skat	19.250	26.092
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	42.878	26.092

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt kr. 94.543. Aftalerne er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 23.636.
Selskabets maksimale leasingforpligtelse udgør kr. 121.572.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1